dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

21012

21013

21018

21019

21020

21021

21023

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 «CLU31n0O» NHH
4217123894

000 «CU21nO» NHH
4217123894

000 «CLU31n0O» NHH
4217123894

000 «CU21nO» NHH
4217123894

000 «CLU31n0O» NHH
4217123894

000 «CU21nO» NHH
4217123894

000 «CLU31n0O» NHH
4217123894

CBepeHun

JemeHTbeB Bnagummnp Butanbesuny

008671

20.09.2013

naTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

05.04.2021

05.04.2021

21.04.2021

23.04.2021

28.04.2021

13.05.2021

31.05.2021

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

LEXUS RX 350 4WD r/H
T728ET142 (OueHka
OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

TOYOTA LAND CRUISER 200

r/H KOO3AB142 (OueHKa
OBVXXMMOI0 MMYLLLECTBA)

HONDA ACCORD r/H
M222EH142 (OueHka
OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

HYUNDAI SONATA r/H
A682CP42 (OueHka
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

TOYOTA CAMRY r/H
K225KE142 (OueHKa
OBV>XXUMOro nMyLLLecTBa)

BA3-21070 r/H K915YC42
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

SUBARU IMPREZA r/H
A546PP42 (OueHka
OBVXXUMOro NMyLLLeCcTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA



21024

21025

21026

21031

000 «CU31n0O» NHH
4217123894

000 «CU3mnO» NHH
4217123894

000 «CLU31nO0» NHH
4217123894

000 «CU3mnO» NHH
4217123894

24.05.2021

01.06.2021

08.06.2021

30.06.2021

KIA SPORTAGE SLS r/H
Y763AP142 (OueHKa
OBV>XNMOr0 MMYLLLECTBA)

BA3 212300 LLUEBPOJIE HNBA
r/H C6860A42 (OueHKa
OBWXMMOro MMylLlecTsa)

DAEWOO NEXIA r/H
0O568AH142 (OueHka
OBV>XMMOr0 MMYLLLECTBA)

HONDA ACCORD r/H
H140HA142 (OueHka
OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



