Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Дементьев Владимир Витальевич  008671  20.09.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					21012	ООО «СЦЭиО» ИНН 4217123894	05.04.2021	LEXUS RX 350 4WD г/н T728ET142 (Оценка движимого имущества)	рыночная
21013	ООО «СЦЭиО» ИНН 4217123894	05.04.2021	TOYOTA LAND CRUISER 200 г/н K003AB142 (Оценка движимого имущества)	рыночная					
21018	ООО «СЦЭиО» ИНН 4217123894	21.04.2021	HONDA ACCORD г/н M222EH142 (Оценка движимого имущества)	рыночная					
21019	ООО «СЦЭиО» ИНН 4217123894	23.04.2021	HYUNDAI SONATA г/н A682CP42 (Оценка движимого имущества)	рыночная					
21020	ООО «СЦЭиО» ИНН 4217123894	28.04.2021	TOYOTA CAMRY г/н K225KE142 (Оценка движимого имущества)	рыночная					
21021	ООО «СЦЭиО» ИНН 4217123894	13.05.2021	ВАЗ-21070 г/н К915УС42 (Оценка движимого имущества)	рыночная					
21023	ООО «СЦЭиО» ИНН 4217123894	31.05.2021	SUBARU IMPREZA г/н A546PP42 (Оценка движимого имущества)	рыночная					

21024	ООО «СЦЭиО» ИНН 4217123894	24.05.2021	KIA SPORTAGE SLS г/н У763AP142 (Оценка движимого имущества)	рыночная
21025	ООО «СЦЭиО» ИНН 4217123894	01.06.2021	ВАЗ 212300 ШЕВРОЛЕ НИВА г/н С686ОА42 (Оценка движимого имущества)	рыночная
21026	ООО «СЦЭиО» ИНН 4217123894	08.06.2021	DAEWOO NEXIA г/н O568AH142 (Оценка движимого имущества)	рыночная
21031	ООО «СЦЭиО» ИНН 4217123894	30.06.2021	HONDA ACCORD г/н H140HA142 (Оценка движимого имущества)	рыночная